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Bygdøy skole 
 
   
         Oslo, den 20.09.2023 
Til driftsstyrets medlemmer 
 
Til stede: Tommy Gilen, Anne-Lise Bergenheim, Ina Gilboe, Kaja Fredstad, 
Jeanette Nordan, Karianne Warp, Famke Van Veen, Gullborg Støldal.  
 
 
Protokoll fra DRIFTSSTYREMØTE ONSDAG 20.9.23 
 
Sak 29/23 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent.  
 
Sak 30/23 Godkjenning av protokoll fra styremøtet  
Vedtak: Protokoll fra styremøtet 11.5.23 er godkjent med følgende mrk: DS har 
ingen forventning om at merforbruket på skole og BAKS skal kunne hentes inn 
dette året.    
 
Sak 31/23 2. tertialrapport med prognose for årsregnskap 
 
Skolen:  Det er krevende å ta inn merforbruket, da noen uforutsette 

utgifter har påløpt, blant annet nye hvitevarer til renovert mat og 
helse-rom. I tillegg har lønnsutgiftene økt.  På tross av dette har vi 
klart å holde budsjett og redusere merforbruket fra tidligere år. 
Evt. ekstra tildelinger vil kunne redusere dette ytterligere.  

 
BAKS:  Rektor har vært i flere møter med Utdanningsetaten. Det er 

enighet om at det ikke er mulig å kutte noe på drift. Nytt tiltak er 
at åpningstiden er utvidet. I tillegg er leder og BAKS-leder mer til 
stede i det elevrettede arbeidet. Kontraktene på nyansatte er 
justert på stillingsstørrelse, slik at tiden primært brukes til 
elevrettet arbeid. Merforbruket er redusert betraktelig og 
prognosen er god. 

 
Vedtak:  Kvartalsrapporten med prognosen for årsregnskap godkjennes, 
  både for skolen og BAKS.  
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Sak 32/23  IKT og læremidler 
Det har vært gode prosesser i personalet knyttet til innkjøp av læremidler. 
Skolen har tatt i bruk den bruksbaserte tilgangen, hvor lærerne kan velge 
tilgjengelige apper og ressurser, som er godkjent av Utdanningsetaten. Alle 
nettbrettene har et filter som filtrerer ut skadelig innhold. Elevene skal fortsatt 
jobbe med nettvett. Det er strenge regler for personvern i Osloskolen. Skolen 
har utarbeidet en lokal progresjonsplan innenfor IKT. I tillegg er skolen med i et 
nettverk med andre skoler i Oslo. Skolen har også utarbeidet en standard for 
skjermbruk.  
 
Vedtak: Orienteringen om IKT og læremidler for inneværende skoleår tas til 
etterretning. 
 
 
Sak 33/23 Skole- og klassemiljø 
Status på aktivitetsplaner og generelt om klassemiljøarbeid 
 

Skolen har noen aktivitetsplaner på mellomtrinnet. På 7.trinn er det laget ny 
klasseinndeling. Skolegården har fått ny oppmaling og nye sitteområder. 
Ledelsen inspiserer hver dag. Fredag er det BliMe-dansen. Skolen gjennomfører 
lokale trivselsundersøkelser, i tillegg til de nasjonale. Arbeidet i elevrådet er i 
gang. Det innkalles snart til SMU. Elevmeglingen er i gang.  
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
 
 
Sak 34/23 Orientering fra rektor  
Oppstart av skoleåret: har vært god. Tre nye lærere er ansatt. Plangruppa har 
vært på seminar for å planlegge utviklingsarbeidet. Mat og helse- rommet er 
renovert. Leietakermøte avholdes i oktober. Nasjonale prøver avholdes i disse 
dager.  
 
Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.  
 
Sak 35/23 Møteplan for DS skoleåret 2023-2024 
 

- Onsdag 20.9.23 – Godkjenning av 2.tertial 
- Onsdag 8.11.23 – Skoledriftsrapport, resultatoppfølging 
- Onsdag 17.1.24 – Godkjenning av strategisk plan og budsjett 
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- Onsdag 6.3.24 – Godkjenning av Årsregnskapsrapport, 
mer/mindre-forbruk og Fullstendighetserklæring 

- Onsdag 15.5.24 – Godkjenning av 1.tertial, fag- og timefordeling 
(merk endret fra 8.5.24) 

 
Vedtak: Møteplan godkjennes 
 
 
Sak 36/23 Eventuelt  
 
 - Skolevei og trafikale forhold: FAU har sendt inn forslag, men ikke fått  
 noen tilbakemelding.  
-  Ønsker vi å opprette en hjertesone? FAU-leder undersøker nærmere.  

 
 

 
Tommy Gilen      Gullborg K. Støldal 
Leder av driftsstyret     rektor/sekretær i driftsstyret 
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